3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

г. Омутнинск

	30.12.2020

	№ 141

	Об утверждении Типовых форм
соглашений о предоставлении из бюджета муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области субсидии некоммерческим организациям,

не являющимися муниципальными учреждениями

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить Типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области субсидии некоммерческой организации, не являющейся муниципальным учреждением, согласно приложению № 1.
2. Утвердить Типовую форму дополнительного соглашения к Соглашению о предоставлении из бюджета муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области субсидии некоммерческой организации, не являющейся муниципальным учреждением, согласно приложению № 2.
3. Утвердить Типовую форму дополнительного соглашения о расторжении Соглашения о предоставлении из бюджета муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области субсидии некоммерческой организации, не являющейся муниципальным учреждением, согласно приложению № 3.
4. Установить, что в указанные в пунктах 1 – 3 настоящего приказа Типовые формы соглашений главными распорядителями бюджетных средств могут быть внесены изменения (дополнения) с учетом их отраслевых особенностей.
5. Типовые формы соглашений, утвержденные настоящим приказом, применяются при заключении соглашений о предоставлении субсидий, начиная с соглашений на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
6. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
Начальник финансового управления

Омутнинского района

                  Т.Ю. Перминова

ПОДГОТОВЛЕНО:

Заведующий сектором бюджетной
политики
К.А. Кинзябузова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника

финансового управления

Омутнинского района
М.Н. Леванова

PAGE